
Vikebygd Landhandel 
Vikebygd 

5568 Vikebygd
Tlf: 53 76 91 69 Fax: 53 76 91 01 Epost: vikebygd.landhandel@ngbutikk.net 

Org.nr. NOMO 301 567 MVA

RUNE HANSEN 
TINDELAND 
5568 VIKEBYOD

Butikknr....: 714 
Fakturanr...: 1181
Kundenr....: 37
Fakturadato.: 19.02.2016 
Forfallsdato: 19.02.2016

Side 1

Faktura for RUNE HANSEN

Dato Beskrivelse Rabatt Mva grunnlag Mva kr Total
19.02.2016 Varekjøp kvitt.nr 45504 8,35 1694,37 329,56

Mva spesifisering:

Sum: 8,35 1694,37 329,56

Sum:

2023,93

2023,93

2023,93

Sats Mva grunnlag Mva kr •  ̂ Total

o 15,00 940,29 141,04 1081,33
r<̂ 25,00 .754,08 188,'52 942,60

C
1694,37 329,56 2023,93

1 #

Kvittering

Innbetalt til konto Beløp

2023,93

Betalerens kontonumm er Blankettnumm er

6 5 1 8 30 06 0 9

Betalingsinformasjon G I R O  Betalings- r n
(O
5 Hvis giroen ikke benyttes, vennligst L  19.02.2016 j

CM

(O
oppgi butikknr. og fakt.nr. ved betaling. Underskrift ved girering

nq
o Butikknr....: 714

Fakturanr...: 1181
C/3 Kundenr....: 37

i
Fakturadato.19.02.2016

O Forfallsdato: 19.02.2016 L j

§ Betalt av .  Betalt til

i r n r n
RUNE HANSEN Vikebygd Landhandel
TINDELAND Vikebygd

6
(O
u.

5568 VIKEBYGD 5568 Vikebygd
OQC
O L j L j

Belast Kvittering
konto tilbake

Kundeidentifikasjon (KID) Kroner Øre Til konto Blankettnumm er

Vikebygd Landhandel
Vikebygd
5568 Vikebygd

2023 93 5 ^  3243 05 01843

Org.nr. NO 980 301 567 MVA 
Foretaksregisteret

<6518 30060 9>

mailto:vikebygd.landhandel@ngbutikk.net


Vikebygd Landhandel 
Vikehvgd 

5568 Vikebygd
Tlf: 53 76 91 69 Fax: 53 76 91 O TÉ^st: vikebygd.landhandel@ngbutikk.net

Org.nr. NO 980 301 567MVA

Bongutskrift
Kundenr 37 RUNE HANSEN

Ean Vareteksi ntall Nettopris Rabatt % MVA % Belop

4 17,04 48,98 15,00 10,00
1,042 22,57 0,00 15,00 25,95

1 64,00 0,00 25,00 80,00
1 0,80 0,00 25,00 1,00
3 38,16 0,00 25,00 47,70
1 18,70 0,00 15,00 21,50

1 30,35 0,00 15,00 34,90
1 11,22 0,00 15,00 12,90
1 11,22 0,00 15,00 12,90
2 69,39 0,00 15,00 79,80
1 52,09 0,00 15,00 59,90

2 34,61 0,00 15,00 39,80

18 289,57 0,00 15,00 333,00

1 26,00 0,00 15,00 29,90

1 28,12 0,00 15,00 32,34

1 41,69 0,00 15,00 47,94

3 568,56 0,00 25,00 710,70

1 18,17 0,00 15,00 20,90

1 19,91 0,00 15,00 22,90

1 21,65 0,00 15,00 24,90

1 33,83 0,00 15,00 38,90

1 21,65 0,00 15,00 24,90

1 17,30 0,00 15,00 19,90
1 21,65 0,00 15,00 24,90

2 34,61 0,00 15,00 39,80

1 19,04 0,00 15,00 21,90
1 11,22 0,00 15,00 12,90

1 32,09 0,00 15,00 36,90

8 82,56 0,00 25,00 103,20
1 19,04 0,00 15,00 21,90

2 25,91 0,00 15,00 29,80

4030

4064

9022

99907

30002159

5701410001438

6412500078757

7034281512009

7034281516007

7035620007903

7035620015502

7037710021912

7038010000065

7038010019777

7039010012737

7039010019972

7039110680010

7039317005272

7039317005449

7039610024826

7040110569908

7040511502856

7040511811897

7041611069782

7044416009687

7044416010294

7050122160260

7090004038287

7311041020456

7311041022375

7622400646065

KIWI

TOMATER LØSVEKT 

VAREKJØRING 

BÆREPOSE TAST 

RIZLA RØD ENKEL 50BL 

SOLSIKKEOLJE IL  ELDORADO 

PANDA LAKRIS 200G

YOGHURT GRESK JORDBÆR 150G SYNNØVE 

YOGHURT GRESK SITRON 150G SYNNØVE 

SERRANOSKINKE 100G 

KYLLINGLAR k r y d r e t  850G FOLKETS 

STRATOS STORPLATE 150G -

HELMELK1LTINE  ̂ >

JARLSBERG 27% SKIVET 250G TINE

PIZZA BIG ONE CLASSIC 580G

PIZZA GRANDIOSA HELMAX PEPPERBIFF 550G

TIEDEMANNS RØD MIX NR.2

BALLERINA KJEKS NOUGAT 190G SÆTRE

SAFARI COOKIES ORIGINAL 200G SÆTRE

KYLLING KJØTTDEIG U/SALT 400G PRIOR

Mgy^KESJOKOLADE 200G FREIA

MANGO STOR STK BENDIT

BLÅBÆR 100G CEVITA SHAKER

KONGSBRØD 750G BAKEHUSET

MAKARONI SNARKOKT 650G SOPPS

SPAGETTI FULLKORN 450G SOPPS

POPCORN 75G MAARUD

BRIOCHE 500G BAXT

TOALETTPAPIR ØKONOMI 8RL FIRST PRICE 

ORANGE CAKES FIRST PRICE 

DRONNINGSJOKOLADE 100G

19.02.2016 09:57:42 Sum kvitteringsnr: 45504 1702,71 2023,93

Sum total: 1702,71 2023,93

Visma Retail 19.02.2016 10:09:41 Side 1

mailto:vikebygd.landhandel@ngbutikk.net

